7 inclinato capite vel prostrato omni corpore in terra
Christus in eis adoretur, qui et suscipitur.

- 8 Suscepiti autem hospites ducantur ad orationem et postea sedeat cum eis prior, aut cui iusserrit ipse.
- 9 Legatur coram hospite lex divina, ut aedificetur.
Et post haec omnis ei exhibeatur humanitas.
- 10 Ieiunium a priore frangatur propter hospitem, nisi forte praecipius sit dies ieiunii, qui non possit violari;
- 11 fratres autem consuetudines ieiuniorum prosequantur.
- 12 Aqua in manibus abbas hospitibus det,
- 13 pedes hospitibus omnibus tam abbas quam cuncta congregatio laver;
- 14 quibus lotis hunc versum dicant:
Suscepimus, deus, misericordiam tuam in medio templi tui.
- 15 pauperum et peregrinorum maxime susceptioni cura sollicite exhibeatur, quia in ipsis magis Christus suscipitur; nam divitum terror ipse sibi exigit honorem.
- 16 Coquina abbatis et hospitum super se sit, ut incertis horis supervenientes hospites, qui numquam desunt monasterio, non inquietentur fratres.
- 17 In qua coquina ad annum ingrediantur duo fratres, qui ipsud officium bene implant.
- 18 Quibus, ut indigent, solacia amministrentur, ut absque murmurationem serviant, et iterum, quando occupationem minorem habent, exeat, ubi eis imperatur, in opera.
- 19 Et non solum ipsis, sed et in omnibus officiis monasterii ista sit consideratio,
- 20 ut, quando indigent,

7 Sacr. Gelas. 1, 16; 1, 38; Ambr. Off. 2, 107 8 Hist. mon. 1; Pachom., Praec. 51
9 Cassian., Coll. 2, 25-26; Hist. mon. 2; 7; R4P 2, 41-42 10 Cassian., Inst. 5, 24;
Coll. 21, 14, 3; 24, 17 11 Hist. mon. 7 12-13 Hist. mon. 1; 2; 7; 9; Sulp.
Sev., Vita Mart. 25, 3; Paul. Nol., Ep. 23, 4 15 Cypri., Ep. 14, 2; Cassian., Inst. 4, 7;
RMac 20